oratio mea i cōspectu tuo dñe.  
**D**äsentibus sa **Secre.**  
trificijs q̄sum⁹ dñe ieu-  
nia n̄a sanctifica: ut qđ  
obseruātia n̄a pfiteſ ex-  
trinsecus: interius opeſ.  
**P**do. **P**refa. **Q**uicorpali.  
**D**ñe deus meus in **Com.**  
te ſperauī. libera me ab oib⁹  
pſequenti⁹ me et eripe me.  
**S**anctificatōib⁹ **Cōpt.**  
tuis om̄ps deus: et vicia  
noſtra curent: et remedia  
nobis eterna pueniat **P**  
**S**up p̄lm **Orem⁹** Indina.  
**A**b om̄ib⁹ nos q̄s dñe  
percatis p̄iciatus absol-  
ue: ut percepta venia pec-  
cator⁹ liberis tibi menti-  
bus ſeruiamus. **P**dñm.  
**B**ūdicam⁹ dño. **Dñica.ii.**  
**R**Eminſcere miferationū  
tuarum dñe et mifericor-  
die tue que a ſeculo ſunt ne un-  
q̄ dominantur nobis inimici  
noſtri: libera nos de⁹ iſrael ex  
omnib⁹ anguſtis noſtris **p̄s**  
**A**d te dñe leuaui aiam meā de-  
us meus in te cōfido non eru-  
bescam. **Gla** pri. **Sine Gla**  
in excel. **Dicit ad p̄lm Do**

m̄n⁹ vobifcū. **Orem⁹**. **Sine**  
**flectamus ge.** **Collecta.**  
**D**eus qui conſpicis  
omni nos virtute  
deſtitui: interius exterius  
qz cuſtodi: ut i ab omni-  
bus aduersitatib⁹ mu-  
niāmūr in corpe: et a pra-  
uiſ cogitationib⁹ mū  
demur in mente **P**dñm.  
**H**ec ſola. **Ad Thessalo-**  
**F**ratres. **Ha** nicēſes.  
**E**gamus vos et obſe-  
tramus in domino ihe-  
ſu: ut quemadmodū acce-  
piftis a nobis: quomo-  
do vos oporteat ambu-  
lare et placere deo: ſicut i  
ambulatis ut abundetis  
magis. **S**citis em⁹ que p̄-  
cepta dederim vobis per  
dominū iheſum. **H**ec eſt  
em⁹ voluntas dei ſanctifi-  
catio veſtra: ut abſtinea-  
tis vos a fornicatiōe: ut  
ſciat unuſqz ueltrū ſu-  
um vas poſſidere in ſan-  
tificatiōe et honore **N**on  
in paſſiōe deſiderij: ſicut  
et ḡetes q̄ ignorat deū **E**t  
ne q̄s ſupgrediatur neḡ

circumueniat in negotio fra  
tre sui: quoniam vindex est do  
minus de his oib[us] sicut  
prediximus vobis in testifi  
caci sumus. **N**on enim voca  
uit nos deus in iudici  
am sed in sanctificatione.  
**I**n christo ihu domino nostro.

**D**e necessitatibus meis. **G**loria.  
eripe me domine. vide humilitatem  
meam in labore meum et dimittit  
omnia peccata mea. **A**d te domine  
leuanui animam meam deus meus  
in te confido non erubescam neque  
irrideant me inimici mei. **B**.  
Etenim universi qui te expectat  
non confundentur: confundantur oes  
facientes vanam. **T**ractus.

**D**ixit dominus mulieri chananee:  
non est bonum sumere panem filio  
rum et mittere canibus ad man  
ducendum. **A**t illa dixit utique  
domine: nam in catelli edunt de mi  
nis que cadunt de mensa dominorum  
suum. **A**it illi ihesus: o mu  
lier magna est fides tua: fiat ti  
bi sicut petisti. **S**anctus marcus.

**E**n illo tempore. Venit ad  
ihum leprosus depre  
cans eum. in genu flexo dixit  
domine si vis potes me mu  
-

dare. **I**hesus autem miser  
tus eius extedit manum su  
am: et tangens eum ait illi  
**V**olo: mundare. **E**t cum hoc  
dixisset: statim discessit ab  
eo lepra et mundus est. **E**t  
minatus est ei. **S**tatim  
que eiecit illum: a dixit ei. **V**i  
de nemini dixeris: sed va  
de ostende te principi sacer  
dotum in offerre per emundationem  
tua quod precepit moyses in te  
stimonium illis. **A**t ille  
egressus cepit predicare in  
diffamare sermonem ita  
ut iam non posset manifeste  
in civitate introire: sed for  
ris in desertis locis esse. **E**t  
veniebat ad eum undique.  
**C**redo dicens. **O**ffertoriu[m].  
**M**editabar in mandatis tuis  
que dilexi valde: in levabo ma  
nus meas ad mandata tua que  
**S**acrificij. **S**ecre. dilexi  
presentibus domine quos intende  
placatus: ut in deuotioni  
nostra proficiant in saluti  
per dominum nostrum. **P**refa  
tio cotidiana. **C**onfessione.  
**E**ntellige clamorem meum inten  
de vocis orationis mee rex me-

us et deus meus: quoniam ad te ora  
bo domine. **Complenda.**

**S**uplices te rogamus oportet  
potest deus: ut quos tuis  
reficiis sacramentis: tibi  
etiā placitis morib⁹ digna  
nater deseruire cedas p̄  
do. **B**ūdica dñi **Feria. ij.**

**R**edit miserere mei: pes enim  
meus stetit in via recta in eccl  
esiis benedicā dñm. **p̄s** **Judi**  
ca me dñe quoniam ego in innocētia  
mea ingressus sum: et in dño spe  
rans nō infirmabor. **Gla** p̄i  
**Sine Gla in ex. Dicif** dñs  
vo. **Orem** flet. ge. **Ie.** **Col.**

**D**esta quoniam om̄ps de  
ut familia tua quoniam se  
affligendo carne ab ali  
mentis abstinet: sectādo  
iusticiā a culpa ieiunet p̄  
do. **A**lie coll. ad placitu.

**Lectio Danielis prophete.**

**F**ra diebus illis. **Ora**  
uit daniel dicēs. Do  
mine deus noster qui edu  
xisti populum tuum de terra  
egipti in manu fortis: et fe  
xisti tibi nomen secundum diē  
hanc: peccavimus iniq-

tatem fecimus dñe in om  
nem iusticiā tuā. **A**uerta  
tur obsecro ira tua et fu  
ror tu⁹ a ciuitate tua hie  
rusalē: et a monte sancto  
tuo. **P**ropter peccata etenim  
nra et iniquitates patrum  
nostrorum: hierusalē et populus  
tū in opprobriū sunt oī  
bus per circuitū nostrum.  
**N**ūt ergo exaudi deus no  
ster orationē serui tui et p̄  
res eius: et ostende faciē tuā  
sup sanctuarium tuum quod de  
sertū est. **P**ropter temetip  
sum inclina deus me⁹ au  
re tuam et audi: aperi ocul  
os tuos et vide desolatio  
nē nrām et ciuitatem sup  
quā inuocatū est nomen  
tuum. **N**eque enim in iustifica  
tionib⁹ nr̄is posterimus  
p̄ces ante faciē tuā: sed in  
miseratiob⁹ tuis multis  
**E**xaudi dñe: placare dñe  
attende et fac. **N**e moreris  
pter temetipsum deus meus  
per nomē tuum inuocatum  
ē sup ciuitatē et sup populi  
tuū dñe deus noster. **Grad.**  
**A**dūtor me⁹ et liberator me⁹